2025原発の使い信息を1

と 왕 **2025年3月15日(吐) 午後1時開会**(開場12時)

ととる パルセ(いいざか) (福島市飯坂町)

〒960-0201 福島市飯坂町字筑前27-1 TEL 024-542-2121

主催/[2025原発のない福島を!県民大集会」実行委員会

被災地 フィールド ワーク 2025年3月16日(日) 8:00~16:00(予定) 「飯舘村長泥地区と伝承館等を視察」 お問い合わせ先:03-5289-8224(原水禁) URL:https://fukushima-kenmin.jp/ 事前申し込み制で有料となります。



高速 IC からのアクセス

東北自動車道「福島飯坂インター」から 米沢〜飯坂温泉方面へ約5km、車で約10分

JR 新幹線からのアクセス

JR 福島駅より福島交通飯坂線で約21分、 終点の飯坂温泉駅より徒歩約8分

空港からのアクセス

仙台空港から JR 仙台駅まで仙台空港アクセス線で約17分、JR 福島駅まで東北新幹線で約22分



背景画像:東日本大震災・原子力災害伝承館からの空



「原発のない福島を!県民大集会」実行委員会事務局

〒960-8105 福島県福島市仲間町4-8 ラコパふくしま4階 福島県平和フォーラム内

TEL: 024-522-6101 FAX: 024-522-5580

E-mail: fh-forum@gaea.ocn.ne.jp URL: https://fukushima-kenmin.jp/



県民大集会の団体賛同・個人賛同をお願いします

ファックス番号 FAX 024-522-5580 E-mail: fh-forum@gaea.ocn.ne.jp

(宛先) 福島県平和フォーラム内 実行委員会

私たちは訴えます!

郵便局の口座に振り込みます。

二度と福島の悲劇を繰り返さないよう、私たちは訴えます! 福島を忘れないよう、私たちは発信します!

- ○東京電力福島第一原子力発電所および第二原子力発電所の安全かつ着実 な廃炉を求める。
- ○福島県を原発に依らない防災・環境・景観に配慮した住民参加による再生 可能エネルギーの実施拠点とすること。
- ○放射能によって奪われた福島県の安全・安心を回復し、県民の健康、とり わけ子どもたちの健やかな成長を長期にわたって保障すること。
- ○原発事故に伴う被害への賠償および被災者の生活再建支援を、国と東京 電力は最後まで責任を持って行うこと。
- ○個人1口1,000円、団体1口5,000円をご負担の上、県民大集会の賛同団体・個人になってくださるようお願い申し上げます。

○賛同される場合には下記へ記入の上、FAX またはEメールで送信し、3月 14日(金)までに入金くださるようお願いいたします。							
			Ē	5	□にチェック(✓)	を書いてくださ	; (,)
集会の趣旨に賛同し、賛同団体・個人として申し込みます。 (個人 1 口1,000円、団体 1 口5,000円)							
□団体賛同金			<u> </u>		<u>円</u>		
集会のホームページへの団体名の掲載を希望します。 集会のホームページへの団体名の掲載は辞退します。							
ホームページに掲載する団体名							
□個人賛同	司金		<u> </u>		円		
団体・個人の住所・連絡先等							
住 所	₹	-					
団 体 名 ま た は 個 人 名					※団体の場合には	代表者名もお願い	します。
電話番号							
※賛同金の払い込み方法 東北労働金庫の口座に振り込みます。				こちらにも ご記入を > お願いいたします	払い込み予定日	月	日
 【振込先】	店名東	北労働金庫 福島支	店 口座番	号 普通預金647	70424		

「口座名義」原発のない福島を県民大集会(ゲンパツノナイフクシマヲケンミンダイシュウカイ)